
お得意様各位 2010年5月吉日

（株）山本幸次郎商店

拝啓
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今､大変厳しい景気ではありますが､飲食業においてはお客様の要求は一層高い
ものとなり、より厳しい目でお店を選択するようになってきております。
ﾄﾞﾘﾝｸﾒﾆｭｰのご提案をはじめとして、実践的なご提案を多数用意しております。
また日ごろ悩んでいる点、疑問に思っている点につきましてもこの機会にご相談頂き、
「貴店様のご繁盛」のお手伝いをさせて頂ければと思います。
皆様のご参加お待ちしておりますので、お気軽にご来場ください。

敬具

1.日時 6月16日 水曜日
14：０0～16：00まで
（受付開始13：30～）

2.会場 神戸市勤労会館
４０５号（４F）
住所）〒651-0096
神戸市中央区雲井通5丁目1-2　
電話）078-232-1881

3.ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ PM2：00 ①現在の市況【外食業界】(30分)
PM2：30～ ②ご繁盛店様の紹介【業態別】(約40分)

講師：サントリービア＆スピリッツ（株）営業推進グルメ事業部　永沢様

PM3：10～ ③流行の携帯電話による顧客への販促活動（20分）
講師：業界ナンバー1（株）be　love　companｙ　代表　西様

PM3：30～ ④質疑応答（約30分）
＊①②③④合わせて2時間のｾﾐﾅｰとなっております

4.問合せ先 （株）山本幸次郎商店　田峰様 078-575-8650

5.その他 当ビルの地下に駐車場（有料）あります。

◆お得意先様ご記入欄

FAX:078-575-8748

お電話番号

人数

～厳しい環境下に負けない飲食店様の情報提供と今後の方向性のご提案～

ご繁盛の飲食店様の実情報告会

貴店様名

代表者様名

ー飲食店様向けご繁盛セミナー申込書ー　FAXにてお申込み下さい

地図


